
Uchwała Nr 198/XVII/2019 
Rady Gminy Lesznowola 

 z dnia 22 listopada 2019 r. 

 
w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Lesznowola 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Wójta Gminy Lesznowola odwołuję się Panią Elżbietę Obłuską ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Lesznowola 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

         W dniu 13 listopada 2019 r. Pani Elżbieta Obłuska złożyła do Wójta Gminy Lesznowola 
rezygnację z funkcji Skarbnika Gminy ze względu na skorzystanie ze swoich praw 
emerytalnych. Wójt Gminy skierował do Rady Gminy Lesznowola wniosek o odwołanie 
Skarbnika Gminy. 
        W związku z powyższym, zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym, Rada Gminy zobowiązana jest podjąć uchwałę w sprawie odwołania 
z funkcji Skarbnika Gminy. 
 
 
 
 
 
 


